23/04/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/21448/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_97165449.html 1/1

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 007
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 490/2021

No dia 23 de Abril de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente
representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS EIRELI  CNPJ: 07.662.336/0001-69

Representante: DANILO PIMENTA SIMON

Telefone: (62) 3201-1551

Email: licitacao@frutcenter.com.br

Endereço: RUA C, 205 - NOVA VILA, Caldas Novas - GO - 75680-001

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

59 EXTRATO DE TOMATE, 340G, EXTRATO
DE TOMATE CONCENTRADO, PRODUTO
RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO DA
POLPA DE TOMATE POR PROCESSO
TECNOLÓGICO PREPARADO COM
FRUTOS MADUROS SELECIONADOS SEM
PELE, SEM SEMENTES E CORANTES
ARTIFICIAIS, ISENTO DE SUJIDADES E
FERMENTAÇÃO, ACONDICIONADA EM
LATAS DE 340G, DE FLANDRES, COM
VERNIZ SANITÁRIO, RECRAVADAS, SEM
ESTUFAMENTOS, SEM VAZAMENTO,
CORROSÃO INTERNA, E OUTRAS
ALTERAÇÕES, ACONDICIONADAS EM
CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA,
RESISTENTE, REFORÇADA E LACRADA. A
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAÇÃOE PROCEDÊNCIA,
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO
DO LOTE, DATA DE VALIDADE,
QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO
DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ
APRESENTAR VALIDADE MÍNIMADE 10
(DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.
ALIMENTO QUE FORNEÇA EM 350G AS
SEGUINTES VITAMINAS: VITAMINA A -
40MCG VITAMINA E -1MG VITAMINA B6 -
0,06 MG PRODUTO COMO REFERÊNCIA:
ELEFANTE, ARISCO OU PRODUTO
SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.

500,00 UN GOIALLI SACHÊ R$ 3,80 R$1.900,00

109 MORTADELA FATIADA PRODUTO FATIADO
NO DIA DA ENTREGA (SADIA, PERDIGÃO)
OU PRODUTOSIMILAR COM AUSÊNCIA
DE TIRAS DE GORDURA, CONTENDO
ROTULAGEM NUTRICIONAL, DATADE
VALIDADE, REGISTRO DA ANVISA E DO
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.
PRODUTOS DE REFERÊNCIA: SADIA,
PERDIGÃO OU PRODUTO SIMILAR OU DE
MELHOR QUALIDADE.

500,00 KG AURORA BDJ R$ 26,99 R$13.495,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram
esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 24/04/2022 , a contar do dia 23/04/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS EIRELI
07.662.336/0001-69